全日ア連強化第 22－070

2022 年 11 月 25 日

加盟団体各位

役員各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

       副会長 世 耕 弘 耕

[ 公 印 省 略 ]

2023 年世界選手権大会、第 19 回アジア競技大会、および

第 33 回オリンピック競技大会（2024/パリ）選手選考に関して

日頃より本連盟の事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年 9 月 21 日付文書（全日ア連強化第 22-049）にて発信いたしました、2023 年ナ

ショナルチーム、2023 年世界選手権大会、第 19 回アジア競技大会、オリンピック競技大会

（2024/パリ）の選手選考に関し、第 5 回理事会の決定により、以下の点を変更いたします

ので、通知いたします。ご周知のほど、よろしくお願い申し上げます。

【変更内容】

1. 2023 年世界選手権大会 兼 第 19 回アジア競技大会 最終選考会の日程

変更後の日程 ： 2023 年 4 月 7 日（金）～9 日（日）に変更

（当初日程 4 月 5 日（水）～7 日（金））

2. 補欠選手の決定

変更後の内容 ： 4 位、5 位、6 位の選手を補欠とすること。

3. FQT 選考会の実施

変更後の内容 ： FQT に出場する場合、FQT 選考会を実施すること。

【添付資料】

「選手選考に関して－2023 年ナショナルチーム、2023 年世界選手権大会、

第 19 回アジア競技大会、第 33 回オリンピック競技大会（2024/パリ）―」

参照のこと。

以上